
R E P U B L I Q U E  F R A N Ç A I S E  
 

 
DEPARTEMENT 

DE LA SEINE-MARTIME 
-=-=-=-=-=-=-=-=-=- 

COMMUNE DE CAILLY 

-=-=-=-=-=-=-=-=-=- 
  

A R R E T E  1 4 - 2 0 2 5  
R É G L E M E N T A N T  L A  F O I R E - A - T O U T  

D U  9  J U I N  2 0 2 5  
P o r t a n t  a u t o r i s a t i o n  d ’ u n  d é b i t  d e  b o i s s o n s  t e m p o r a i r e  à  l ' o c c a s i o n  
d ' u n e  f o i r e  o u  d ' u n e  e x p o s i t i o n  e n  a p p l i c a t i o n  d e  l ' a r t i c l e  L .  3 3 3 4 - 1  

d u  c o d e  d e  l a  s a n t é  p u b l i q u e  

 
LE MAIRE DE LA COMMUNE DE CAILLY, 

 
 
Vu le code de la santé publique, et notamment ses articles L. 3321-1 et L. 3334-1 ; 
 
Vu le code général des collectivités territoriales, et notamment ses articles L. 2212-1, L. 2212-2, L. 2214-4, L. 2122-8 et 
L. 2542-8 ; 
 

Vu la demande présentée par M. CARPENTIER Gurvan, Président de l’amicale des sapeurs-pompiers de Cailly 
en date du 2/05/2025 ; 
 
Considérant que cette manifestation correspond à la définition prévue à l’article L.3334-2 alinéa 1 du Code de la santé 
publique (foire, vente ou fêtes publique…) 

 
ARRÊTE : 

 
ARTICLE 1er : 

L’amicale des sapeurs-pompiers de Cailly sise à CAILLY (76690), représentée par M. CARPENTIER Gurvan, 
Président de l’amicale des sapeurs-pompiers de Cailly est autorisée à ouvrir un débit de boissons temporaire le 
lundi 9 juin 2025, à l'occasion de la foire à tout.  
 
ARTICLE 2 : 
Le débit de boissons temporaire sera soumis aux dispositions de l'arrêté préfectoral CAB/BAG du 08 novembre 2016 
susvisé, à savoir une fermeture au plus tard à 2 heures du matin et le respect des zones protégées du département. 

ARTICLE 3 : 
À l’occasion de la manifestation mentionnée à l’article 1er, le débit de boissons temporaire pourra vendre ou offrir, 
sous quelque forme que ce soit, des boissons relevant des groupes 1 à 3 définis à l'article L. 3321-1 du code de la 
santé publique. 

ARTICLE 4 : 
Monsieur le maire est chargée de l'exécution du présent arrêté qui sera affiché en mairie et en tous lieux 
habituellement réservés à cet effet, notifié à l’exploitant demandant l’autorisation et adressé en copie à la préfecture 
ainsi qu’aux services de gendarmerie concernés. 
 
 

 Fait à Cailly, le 5 mai 2025,                 Le Maire, 
       Julien CORDIER              

 


